Tectrilha Software - 1

Prefeitura Municipal de Vitória 24/04/2024

Hora: 10:20

Empenhos
Valores referentes ao exercício de: 2020

Empenho 0530/2020 - 31/01/2020

Data 31/01/2020 Processo 28603-03/2018 Licitação (Não Definido) Valor R$ 17,80

Beneficiário EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS Liquidado R$ 17,80

Unidade Orçamentária 14.00.00 - SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO Pago R$ 17,80

Natureza 3.3.90.92.39 - SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

Descrição SALDO DO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº 9912448140/2018 - PRESTAÇÃO, PELOS CORREIOS, DE SERVIÇOS E
VENDA DE PRODUTOS CONFORME ANEXO DO CONTRATO E QUE ATENDAM AS NECESSIDADES DA
CONTRATANTE. DESPESA DE EXERCÍCIO ANTERIOR (2019) PROC 2860303/2018

Empenho 0021/2020 - 06/01/2020

Data 06/01/2020 Processo 9619-55/2016 Licitação (Não Definido) Valor R$ 110.000,00

Beneficiário UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO Liquidado R$ 110.000,00

Unidade Orçamentária 14.00.00 - SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO Pago R$ 110.000,00

Natureza 3.3.90.92.99 - OUTRAS DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Descrição TERMO DE TRANSAÇÃO 01/19 FIRMADO COM A UFES-PARCELAMENTO DE DÍVIDA PELO CONSUMO DE ÁGUA E
ENERGIA ELÉTRICA NO PERÍODO DE DEZEMBRO DE 2015 A OUTUBRO DE 2018(EMEF UFES QUE FUNCIONA
DENTRO DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE).PROC.961955/16.VALOR ESTIMADO PARA 2020.

Empenho 0052/2020 - 17/01/2020

Data 17/01/2020 Processo 4784-82/2018 Licitação (Não Definido) Valor R$ 230.000,00

Beneficiário UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO Liquidado R$ 230.000,00

Unidade Orçamentária 14.00.00 - SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO Pago R$ 230.000,00

Natureza 3.3.90.92.99 - OUTRAS DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Descrição PARCELAMENTO DE DÍVIDA DE ALUGUEL DA ESCOLA EXPERIMENTAL UFES. TERMO DE TRANSAÇÃO 10/2018.
PROCESSO Nº 478482/18. EXERCÍCIO 2020.

Empenho 1681/2020 - 26/06/2020

Data 26/06/2020 Processo 9619-55/2016 Licitação (Não Definido) Valor R$ 15.000,00

Beneficiário UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO Liquidado R$ 4.288,26

Unidade Orçamentária 14.00.00 - SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO Pago R$ 4.288,26

Natureza 3.3.90.92.99 - OUTRAS DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Descrição TERMO DE TRANSAÇÃO 01/2019 FIRMADO COM A UFES - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PELO CONSUMO DE ÁGUA
E ENERGIA ELÉTRICA NO PERÍODO DE DEZEMBRO DE 2015 A OUTUBRO DE 2018 (EMEF UFES QUE FUNCIONA
DENTRO DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE). VALOR ESTIMADO PARA 2020

Empenho 2299/2020 - 01/10/2020

Data 01/10/2020 Processo 4784-82/2018 Licitação (Não Definido) Valor R$ 195.236,59

Beneficiário UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO Liquidado R$ 195.236,59

Unidade Orçamentária 14.00.00 - SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO Pago R$ 195.236,59

Natureza 3.3.90.92.99 - OUTRAS DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Descrição  PARCELAMENTO DE DÍVIDA DE ALUGUEL DA ESCOLA EXPERIMENTAL UFES. TERMO DE TRANSAÇÃO 10/2018.
PROCESSO 478482/2018. EXERCÍCIO 2020

Empenho 2589/2020 - 01/12/2020

Data 01/12/2020 Processo 56482-70/2019 Licitação (Não Definido) Valor R$ 1.602,00

Beneficiário PATRÍCIA PIANA DE ANDRADE DALMÁSIO Liquidado R$ 1.602,00

Unidade Orçamentária 14.00.00 - SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO Pago R$ 1.602,00

Natureza 3.3.90.92.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

Descrição PAGAMENTO POR INDENIZAÇÃO À SERVIDORA PATRICIA PIANA DE ANDRADE, RELATIVO A DESPESA DE DIÁRIA
NÃO EMPENHADA. OBSERVAÇÕES: REFERENTE AO PROCESSO Nº 5648270/2019.

Tectrilha Software - 2

Prefeitura Municipal de Vitória 24/04/2024

Hora: 10:20

Empenhos
Valores referentes ao exercício de: 2020

Empenho 0530/2020 - 31/01/2020

Empenho 2590/2020 - 01/12/2020

Data 01/12/2020 Processo 56482-70/2019 Licitação (Não Definido) Valor R$ 1.708,80

Beneficiário JANINE MATTAR PEREIRA DE CASTRO Liquidado R$ 1.708,80

Unidade Orçamentária 14.00.00 - SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO Pago R$ 1.708,80

Natureza 3.3.90.92.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

Descrição PAGAMENTO POR INDENIZAÇÃO À SERVIDORA JANINE MATTAR PEREIRA DE CASTRO, RELATIVO À DESPESA
DE DIÁRIA NÃO EMPENHADA. OBSERVAÇÕES REFERENTES AO PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 5648270/2019

Empenho 3085/2020 - 14/12/2020

Data 14/12/2020 Processo 4784-82/2018 Licitação (Não Definido) Valor R$ 848.074,11

Beneficiário UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO Liquidado R$ 848.074,11

Unidade Orçamentária 14.00.00 - SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO Pago R$ 848.074,11

Natureza 3.3.90.92.99 - OUTRAS DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Descrição PARCELAMENTO DE DÍVIDA DE ALUGUEL DA ESCOLA EXPERIMENTAL UFES. TERMO DE TRANSAÇÃO 10/2018.
EXERCÍCIO 2020.   Processo Virtual 478482/2018

Empenho 0650/2020 - 18/02/2020

Data 18/02/2020 Processo 63613-76/2019 Licitação (Não Definido) Valor R$ 2.566,52

Beneficiário PABLO SIQUEIRA SILVA Liquidado R$ 2.566,52

Unidade Orçamentária 14.00.00 - SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO Pago R$ 2.566,52

Natureza 3.3.90.92.36 - SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA

Descrição PAGAMENTO EM CARÁTER INDENIZATÓRIO AO EX-ESTAGIÁRIO PABLO SIQUEIRA SILVA REFERENTE AOS DIAS
EFETIVAMENTE TRABALHADOS SEM COBERTURA CONTRATUAL (EXERCÍCIO ANTERIOR). PROC 6361376/2019